
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
29.01.2019                                                                                                          № 18 
 

Про безоплатну передачу 
майна, яке перебуває на балансі 
Центру соціальної підтримки  
дітей та сімей «Надія» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком списання майна 

з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 

бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 

громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженим рішенням 

тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 19.12.2017, у зв’язку з ліквідацією Центру соціальної підтримки 

дітей та сімей «Надія», на підставі листа Центру соціальної підтримки дітей та 

сімей «Надія» від 10.12.2018 № 148 виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Дозволити ліквідаційній комісії Центру соціальної підтримки дітей та 

сімей «Надія» передати безоплатно на баланс Горішньоплавнівського міського 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) «Калина»  куртки зимові у кількості 28 шт., балансовою вартістю 80,00 

грн. за одиницю, загальною балансовою вартістю 2 240,00 грн.  

2. Голові ліквідаційної комісії Центру соціальної підтримки дітей та сімей 

«Надія» Кліменковій С.М.: 

2.1. Передачу майна оформити актом приймання-передачі в строк 

до 15.02.2019.  

2.2. Один примірник акта приймання-передачі майна надати відділу 

приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області. 

 
 
Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


